
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАР АН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

« /О » О# 2018 г. №

г. Г розный

О проведении родительских 
собраний

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 13 августа 2018 года 
№ 02-105

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за проведение родительских собраний на 
тему: «Всероссийские проверочные работы» Бечиева Ш.Ш., директора 
государственного бюджетного учреждения «Центр оценки качества 
образования».

2. Руководителям общеобразовательных организаций в срок до 11 
сентября 2018 года провести родительские собрания на 
тему: «Всероссийские проверочные работы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого


